

ОБРАЗЕЦ № 4

ЦЕНОВА ОФЕРТА

от КОНТРАКС АД
(наименование на участника)

Настоящата оферта е подписана от Златина Валентинова Аврамова
(трите имена)

в качеството на упълномощен представител на Контракс АД
съгласно нотариално заверено пълномощно с рег. № 9884.
(длъжност)

обществена поръчка с предмет: Доставка на компютърни конфигурации, скенери, принтери и хардуерни компоненти за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър, **Обособена позиция № 4 „Доставка и гаранционна поддръжка на хардуерни компоненти за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“**

1. Обща цена за изпълнение на поръчката е 77 311,00 (Седемдесет и седем хиляди триста и единадесет,00) лева без ДДС или 92 773,20 (Деветдесет и две хиляди седемстотин седемдесет и три,20) лева с ДДС.

2. Стойността, с точност до два знака след десетичната запетая, без включен ДДС, предлагана от нас за изпълнение на настоящата обществена поръчка е в размер, както следва:

Оборудване	Брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Сървъри за виртуализация - Kontrax ProLine Server Quad CPU 2U	2	16 756,00	33 512,00
Файлов сървър - Kontrax ProLine Server Storage	1	31 979,00	31 979,00
Мрежови устройства - Cisco WS-C2960X-48TS-L	2	3 710,00	7 420,00
Медия конвертори - Cisco DS-SFP-FC4G-SW=	4	146,00	584,00
UPS 10KVA - UPS G-TEC 10kVA, AP160N-10K	1	3 816,00	3 816,00
			77 311,00

Така предложената цена е крайна и включва всички разходи за изпълнение предмета на поръчката.

Забележка:

Цените се изписват с цифри и с думи. При разминаване в стойностите описани с цифри и словом за определящи се приемат описаните словом. При разминаване между единичните цени и общата цена, за определящи се приемат единичните цени.

Ценовата оферта се подписва от представляващия участника и се поставя в отделен запечатан плик.

Дата: 26.09.2016 г.

ДЕКЛАРАТОР:
(подпис и печат/